
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
COMUNE DI TORGIANO

Provincia di PERUGIA

SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 
2021/2023 ADOTTATO CON D.G.C. N. 140 DEL 153 DEL 10/12/2020. 
APPROVAZIONE.

 28 Nr. Progr.

18/02/2021Data

 10Seduta Nr.

L'anno DUEMILAVENTUNO, addì DICIOTTO del mese di FEBBRAIO alle ore 17:00 nella Sala Giunta, a seguito 
dell'invito diramato dal Sindaco si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

5

Liberti Eridano
PERSIA ATTILIO
Falaschi Elena
Spaccini Francesco
Mencolini Cristina

X
X
X
X
X

Presente Assente

TOTALE

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE DR.SSA VIOLINI ELENA, il quale sovrintende alla redazione 
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Liberti Eridano - sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta 
la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



.COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

.AREA TECNICA

LA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE  DEI  LAVORI PUBBLICI 2021-2023  ADOTTATO

CON D.G.C. N. 153 DEL 10/12/2020. APPROVAZIONE.

VISTA la D.G.C. n. 153 del 10/12/2020 ad oggetto: “SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI

PUBBLICI 2021-2022. ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 21 COMMA 1 DEL D.LGS. N. 50/2016”

VISTA  l’avvenuta pubblicazione sul  profilo del committente e albo pretorio del suddetto piano e preso atto che

non sono pervenute osservazioni in merito;

DATO ATTO  che  per  una  più  efficace  programmazione  e  previsione  di  Bilancio,  è  stato  predisposto anche

l’elenco delle opere pubbliche di  importo inferiore ai € 100.000 indicate nell’allegato sotto la lettera “G” alla

presente deliberazione, a formarne parte integrante e sostanziale;

VISTO il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi approvato con il bilancio 2020-2022;

RITENUTO di confermare le previsioni del suddetto programma degli acquisiti posticipandone l’attuazione al

2021-2022 per le criticità dell’ufficio Lavori Pubblici a seguito delle dimissione del responsabile;

VISTA la D.C.C n. 11 del 14.06.2019 ad oggetto:  “APPROVAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE –

INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO”;

DATO ATTO che sono rispettate le previsioni di cui alla Legge Regione Umbria 21/01/2010 n.3, art. 4 comma 3;

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTI  gli strumenti di pianificazione comunali, vigenti  ed adottati;

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:

- il responsabile dell’area interessata, per quanto concerne la regolarità tecnica;

- il responsabile del servizio finanziario, per quanto riguarda la regolarità contabile;

ai sensi dell’art. 49 del Lgs. 18/08/2000 n°267, hanno espresso parere FAVOREVOLE;

CON VOTI unanimi resi nelle forme di legge:

D E L I B E R A:

1. DI  APPROVARE,  per  le  motivazioni  in  premessa  riportate,   il   Programma  triennale  delle  opere

pubbliche per il triennio 2021-2023 costituito dalle schede allegate alla presente deliberazione con le lettere

da A a F adottato con  proprio atto n.153 del 10/12/2020;

2. DI APPROVARE, per le motivazioni in premessa riportate, la posposizione del programma biennale degli

acquisti di forniture e servizi agli anni 2021-2022 come da schede  “A”e “B” allegate e controfirmate dal

responsabile;

3. DI DARE ATTO che  in seguito alla pubblicazione   del   Programma adottato con  D.G.C. n.  153 del

10/1/2020 non sono pervenute osservazioni;

4. DI  STABILIRE che  il  presente  programma sarà  posto  in  visione  al  pubblico  sulla  Sez.  Profilo  del

Committente, all’Albo e sezione Amministrazione trasparente;

COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) - P.IVA 00383940541

� 075/9886015 www.comune.torgiano.pg.it

 urbanistica1@comune.torgiano.pg.it o  comune.torgiano@postacert.umbria.it



.COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

.AREA TECNICA

5. DI DARE ATTO che il responsabile del procedimento è il geom Bruno Rosignoli resp. dell’Area Tecnica;

6. DI  DICHIARARE  con  separata  ed  unanime  votazione  favorevole,  il  presente  atto  immediatamente

eseguibile ai sensi dell'Art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000;

COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) - P.IVA 00383940541

� 075/9886015 www.comune.torgiano.pg.it

 urbanistica1@comune.torgiano.pg.it o  comune.torgiano@postacert.umbria.it























COMUNE DI TORGIANO

PROVINCIA DI PERUGIA

Area Tecnica

UFFICIO/SERVIZIO: Tecnica

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PRESENTATA G.C. n.28 del 18/02/2021

PARERI OBBLIGATORI
(Art. 49, D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

L'ASSESSORE PROPONENTE: _____________________________________

L'ISTRUTTORE: Rosignoli Bruno  __________________________________

OGGETTO:SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 ADOTTATO 
CON D.G.C. N. 140 DEL 153 DEL 10/12/2020. APPROVAZIONE.

FAVOREVOLE

PARERE REGOLARITA' TECNICA:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DELL'AREA

 Rosignoli Bruno

__________________________________

Rosignoli Bruno

__________________________________

FAVOREVOLE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE:

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO, AI SENSI E PER GLI EFFETTI 
DELL'ART. 151, COMMA 4, D. LGS. 267 DEL 18/07/2000, APPONE IL PROPRIO VISTO DI 
REGOLARITA' CONTABILE, PER L'IMPORTO DI EURO ________________________ CAP. DI SPESA 
N. __________________________ CENTRO DI COSTO N. ___________________________ .

Dr.ssa Zampolini Rita

Torgiano, 11/02/2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 Liberti Eridano DR.SSA Violini Elena

IL Segretario Comunale

DR.SSA Violini Elena

- è stata affissa all'Albo Pretorio dal ________________ al ________________ al n. ____
  e vi rimarrà per 15 giorni ai sensi dell'art. 124 - I° comma - D. Lgs. del 18 Agosto 2000 n. 267.

- è stata comunicata con lettera n. _________________________ del ____________________
- ai capogruppo consiliari;
- alla Prefettura;

La presente deliberazione n. 28 del 18/02/2021

DR.SSA Violini Elena

IL Segretario ComunaleTorgiano, _____________________

La presente deliberazione
- è stata affissa all'Albo Pretorio dal ________________ al ________________ al n. ____
   senza opposizioni o reclami;

- è divenuta esecutiva il 18/02/2021

perchè dichiara immediatamente eseguibile;

perchè trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

X

TRASMESSA PER L'ESECUZIONE ALL'UFFICIO __________________________________________
IN DATA _____________________________

DR.SSA Violini Elena

IL Segretario Comunale

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail area-amministrativa@comune.torgiano.pg.it


